НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №6 УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

16-марта 2022-г. Жалал-Абад

Присутствовали: 9

1. Орозов Р.Н. – председатель совета;

2. Болотбеков К.М. – зам.председателя;

Члены совета:

3. Жуманалиева М.Б.

4. Орозбаева Ж.М.

5. Адышева А. А.

6. Жунусов Н.С.

7. Нарбаев М.Р.

8. Нарымбетов Т

9. Анарбекова В.Э.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение обсуждение УМК ППС НИМСИ и рекомендация к УС НИМСИ для

издания.

Постановили:

Рекомендовать к УС НИМСИ Учебно-методический комплекс по дисциплине

«Общая Гигиена» преподаваемой на кафедре «Клинических дисциплин»,

преподавателями М.Б. Жуманалиевой, Р.С. Розиевым и Н.М. Темировым., а также

рекомендовать к УС НИМСИ Учебно-методический комплекс по дисциплине «Гигиена

пищи» разработанной преподавателями М.Б. Жуманалиевой и Н.М. Темировым для

издания.

Председатель.

Секретарь:

Орозов Р.Н.

Анарбекова В.Э.